

**ANEKS NR .....**

do Umowy Nr ..... z dnia ..... r. określającej tryb i zasady przekazywania dotacji w postaci rekompensaty przeznaczonej na sfinansowanie strat ponoszonych przez operatorów publicznego transportu zbiorowego z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego

zawarty w dniu ..... r. pomiędzy:

**1. Województwem Podkarpackim, reprezentowanym przez:**

- ..... - .....
- ..... - .....

a

**2. ...., reprezentowanym przez:**

.....

.....

**zwanym dalej „Organizatorem”**

**§ 1**

W Umowie Nr ..... z dnia ..... r. dokonuje się następujących zmian:

- 1) użyty w § 3 w ust. 2 i 3 oraz w § 13 w ust. 1 wyraz „30.11.2021 r.” zastępuje się wyrazem „30.11.2022 r.”;
- 2) użyty w § 3 w ust. 3 oraz w § 13 w ust. 1 wyraz „31.12.2021 r.” zastępuje się wyrazem „31.12.2022 r.”;
- 3) użyte w § 4 w ust. 1:
  - a) w pkt 1 oraz w załączniku nr 6 do umowy wyrazy „(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1944 z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami „(t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1371 z późn. zm.)”;
  - b) w pkt 12 wyrazy „(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 910)” zastępuje się wyrazami „(t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.)”;

- 4) użyte w § 8 w ust. 2 wyrazy „(t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 351 z późn. zm. )” zastępuje się wyrazami „(t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.)”;
- 5) użyte w § 9:
  - a) w ust. 1 wyraz „07.01.2022 r.” zastępuje się wyrazem „07.01.2023 r.”;
  - b) w ust. 8 wyrazy „(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1564)” zastępuje się wyrazami „(t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 964)”;
- 6) użyte w § 11:
  - a) w ust. 1 wyrazy „15 stycznia 2022 r.” zastępuje się wyrazami „15 stycznia 2023 r.”;
  - b) w ust. 6 w pkt 2 wyrazy „(t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1440 z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami „(t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 289 z późn. zm.)”
- 7) użyte w § 14 w ust. 3 wyrazy „(t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1429 z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami „(t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1598,1641 z późn. zm.)”;
- 8) użyte w § 15 w ust. 4 wyrazy „(t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1740)” zastępuje się wyrazami „(t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1509)”.

## § 2

Pozostałe postanowienia Umowy nie ulegają zmianie.

## § 3

Aneks sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla każdej ze Stron.

## § 4

Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem zawarcia.

**Województwo Podkarpackie**

**Organizator**